
Amundi Funds  
Société d’investissement à capital variable 

Sídlo: 5, Allée Scheffer 
L-2520 Luxembourg 

R.C.S. de Luxembourg B-68.806 

 
 
 

Lucemburk, 28. února 2018 
 

Vážený akcionáři,  
 
Představenstvo společnosti Amundi Funds by Vás tímto chtělo informovat o následující změně, 
která byla přijata v souvislosti s podfondem Amundi Funds – Equity Asean (dále jen „Podfond“).  
 

 
Odvolání dílčího investičního manažera  

 

Představenstvo se na základě souhlasu společnosti Amundi Luxembourg, která vystupuje jako 

správcovská společnost společnosti Amundi Funds, rozhodlo ukončit smluvní vztah se 

společností Amundi Singapore Limited, která vystupuje jako dílčí investiční manažer Podfondu. 

 

Investiční manažer Podfondu – tedy společnost Amundi Hong-Kong – převezme od 3. dubna 

2018 účinné řízení Podfondu namísto společnosti Amundi Singapore Limited.   

 

Rádi bychom Vás ujistili, že změna investičního manažera nebude mít dopad na způsob, jakým je 

podfond řízen, ani na žádné jiné charakteristiky podfondu, a to včetně jeho úrovně poplatků.  

 

Pokud s výše uvedenými úpravami nesouhlasíte, máte právo na zpětný odkup svých akcií, a to 

od data zveřejnění tohoto dopisu do data účinnosti. Na takovéto transakce nebude uplatněn 

poplatek za zpětný odkup.  

 

Nejnovější statut Společnosti a dokumenty Klíčové informace pro investory jsou na vyžádání 

bezplatně k dispozici v sídle Společnosti.  

 

S úctou, 

 

 

Představenstvo  


